Gdy Egzemplarze ninieyszey odezwy będą po Dyecezyi 
rozesłane Jmc Xięźy Dziekanów będzie staraniem żeby Każdy 
nietylko Pleban ale Kapłan miał sobie ieden Exemplarz dorę
czony.

Datum Sandomierz 18. Czerwca 1820 Roku

PROSPER BISKUP SANDOMIERSKI.

L. S.

Ad universum clerum saecularem ac regularem 
Dioecesis Sandomiriensis

Postquam, disponente sic suprema Dei providentia, excel- 
lentisimus ac Reverengisimus Dnus Stepchanus Hołłowczyc ex 
speciali favore Serenissimi ac Potentissimi Russiarum Imperatoris 
Regisque Poloniae Clementissimi Alexandri gratia tum supremi 
Pontificis Pii VII actualis Episcopus sandomiriensis sit nominatus 
Archiepiscopus Varsaviensis, placuit Deo qui infirma mundi sae- 
pe eligit, benigne respicere nostram humilitatem quam tum in- 
nata nobis imbecilitas tum ipsemet status pauper et humilis 
quem professi sumus praesefert manifeste ad tam altum ad 
tam sublimem dignitatis episcopalis gradum mediante gratiosa 
nominatione tum sernissimi Imperatoris et Regni nostri tum su
premi Ecclesiae Catholcae Capitis Pii VII Pontificis Maximi féli
citer regnantis evehere. Insuper quia supralaudato nominato Rr- 
chiepiscopo gubernacula Archiedioeceseos ut administratori co- 
missa sunt hinc regimen interimale hujus Dioecesis Sandomi
riensis nostris humeris imponere voluit ac révéra imposuit 
prout evincit sequens instrumentum:

STEPHANUS HOŁOWCZYC
DEI ET SEDIS APOSTOLICAE GRATIA

EPISCOPUS SANDOMIRIENSIS AC SENATOR REGNl POLONIAE 
Nominatus Archiepisopus Varsaviensis et per Summum Pontifi- 
cem admissus unaque ejusdem Archidioeceseos Administrator 
Generalis lllustrissimo ac Reverendissimo Domino. PROSPERO 
BURZYŃSKI NOMINATO EPISCOPO SANDOMIRIENSI ac per 
Summum Pontificem admisso propensianimi Nostri testifkationem.

Providente Deo Optimo Maximo 
cum electi simusin Administratorem generałem Archidioeceseos 
Varsoviensis approbante hanc electionem Supremo Regimine pæ 

Tere debuimus huic destination! in suscipiendo tarn arduo mu- 
nere humeris nostris imposito simul ac partes vocationis Nostrae 
in Episcopatu Sandomiriensi exequi obstricti essemus. Tot con- 
fluentia negotia Nos distrahunt tarn vasto extensio Archidioece
seos divisum regimen ubivis postulat ipsa Metropolis maximam 
hujus partem occupât quapropter in hoc vastissimo campo pro- 
pagandae doctrinae cathoiicae ac ex ea colligendae copiosae 
messis ad dirigendos in recto curriculo vitae fideles Nostrae Pa- 
storali curae commisos opus nobis est adjutoribus et vices sup- 
plentibus a probitate scientia prudentia et experientia commen- 
datis Non possumus praestantioribus qualitatibus virum ad hoc 
opus adsiscere quam Te Illustrissime ac Reverendissime Domi
ne Burzyński qui reputatus es per potentissimum Imperatorem 
Russiarum Regem Nostrum dignus esse promotione episcopali 
ad Dioecesim Sandomirensem qui insuper per summ Pontifi
cem pro obtinendis Bullis confirmationis admissus extitisti qui- 
que Ńobis succedendo debilitatem nostram revelare dignaberis. 
Tot te itaque titulis ac qualitatibus decoratum invitamus prae- 
sentibus Litteris nostris ad ferendam operam moderno regimini 
nostro in Dioecesi quam Tibi cessuri sumus proclamando Te 
ibidem locum Nostri tenentem ac communicamus etiam lllmae 
ac Rmae Dni Vestrae et impertimus facultates a Sancta Sede 
Apostolica Nobis Roma missam, quibus pro oportunitate rei et 
personarum in casibus ibi expressis uti poterit procustodimus 
denique hoc loci quod per hanc tributionem jurisdictionis Nostrae 
non privamur Nos potestate Nobis competenti utpote Episcopo 
Sandomiriensi eo usque quo non venerint Bullae Confirmationis 
aliam destinationem praeseferente liberum Nobis erit pro exi- 
gentia rei temporis ac personarum mutationesfacere. Praesentes 
Litteras Nostras manu propria subscriptas ac sigillo nostro muni- 
tas dedimus Varsoviae die 26 men. Novembris 1819